北海道選挙管理委員会告示第 ５７ 号

 平成27年北海道選挙管理委員会告示第９号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

  令和５年11月２日

北海道選挙管理委員会委員長  石 塚 正 寛

「平26.12.１ 同     字東山８番地16 岩内地域人材開発センター 岩内地域人材開発センター運営委員会理事長 562 140

平27.２.12 同     字高台203番地１ 岩内町民体育館 岩内町民体育館館長 1,350   335」を

「平26.12.１ 同     字東山８番地16 岩内地域人材開発センター 岩内地域人材開発センター運営委員会理事長 562   140」に、

改める。